- 2 -

О внесении изменения
в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 2 июня 2014 года № 183
«О государственных должностях
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 3 статьи 1 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 2 августа 2002 года № 176-КЗИД-III «О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 02-31) с изменениями и дополнениями, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 20 марта 2008 года
№ 420-КЗИД-IV (САЗ 08-11); от 25 июля 2008 года № 505-КЗИД-IV
(САЗ 08-29); от 26 декабря 2012 года № 277-КЗИД-V (САЗ 12-53); от 24 июня 2016 года № 158-КЗД-VI (САЗ 16-25); от 10 августа 2016 года № 205-КЗИ-VI (САЗ 16-32); от 30 января 2017 года № 25-КЗИ-VI (САЗ 17-6); от 17 февраля 2017 года № 36-КЗИ-VI (САЗ 17-8); от 19 июня 2017 года № 138-КЗИ-VI
(САЗ 17-25); от 1 ноября 2017 года № 290-КЗИ-VI (САЗ 17-45), от 27 ноября 2017 года № 343-КЗИ-VI (газета «Приднестровье» № 221 (5908) от 30 ноября 2017 года), пунктом 2 статьи 1 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 25 апреля 2012 года № 49-З-V «О системе государственной службы Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18) с изменением и дополнением, внесенными Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 ноября 2017 года № 338-ЗИД-VI (газета «Приднестровье»
№ 221 (5908) от 30 ноября 2017 года), в целях приведения подзаконных нормативных правовых актов в соответствие с действующими законодательными актами Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 2 июня 2014 года № 183 «О государственных должностях Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 14-23) с дополнением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2017 года
№ 415 (САЗ 17-29), следующее изменение:

пункт 4 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«4. Депутат Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         18 декабря 2017 г.
                № 685